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ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ И ДИПЛОМАТИЈА 

 КОЛОКВИУМСКАТА НЕДЕЛА ЌЕ СЕ СПРОВЕДЕ ОД 10.11.2018 ДО 17.11.2018. 

Прва Година , Зимски Семестер  2018 - 2019 

 

Предмет / професор и асистент. 

Понеделник(12.11.2018) Вторник (13.11.2018) Среда (14.11.2018) Сабота (10.11.2018) Петок )16.11.2018) 

9-10:45 11-12:45 13-

14:45 

9-10:45 11-12:45 13-

15:45 

9-10:45 11-12:45 13-

14:45 

9-10:45 11-12:45 13-

15:45 

9-10:45 11-

13:

30 

 

Наука за политика 

Доц. Др. Јасмина Трајковска  

   

  

 

   КОЛОК. 

408 

 

    

  

 

   

 

   

Вовед во право 

Проф. Д-р Стефан Буџакоски 

Асс. Студент Практикант 

 

      

 

   КОЛОК. 

  

509 

 

       

Социологија 

Проф.Др.Зунун Зунуни 

Асс. Др.сц. Анита Глигорова 

       

КОЛОК. 

  407 

 

 

  

 

 

     

Историја на политички теории 

Проф.др. Ирина Чудоска 

Асс. М-р. Митко Гаџовски 

КОЛОК. 

407 

            

 

  

Два изборни предмети од следнава листа на предмети 
Информатички технологии  

Информатички технологии  

Доц. д-р Ѓорѓи Какашевски                                                                                  

ас. м-р Елвис Имеровски  

          КОЛОК. 

 

608 

 

    

Спорт 1  П  

412 
             

Историја на цивилизација 

Проф.Др. Нано Ружин 

        

 

     

 

       КОЛОК. 

Амф. 2 

  

Скопје, 04.11. 2018                                                                                                      Декан  

                                                                                                                                        Проф. Др. Назми Маљичи 
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КОЛОКВИУМСКАТА НЕДЕЛА ЌЕ СЕ СПРОВЕДЕ ОД 10.11.2018 ДО 17.11.2018. 

Втора Година , Зимски Семестер  2018 – 2019 

 

Предмет / професор и асистент. 

Понеделник (12.11.2018) Вторник, (13.11.„018) Среда (14.11. 2018) Четврток (15.11.„018) Петок (16.11.„018) 

9-10:45 11-12:45 13-14:45 9-10:45 11-12:45 13-

15:45 

9-10:45 11-12:45 13-

14:45 

9-10:45 11-12:45 13-

15:45 

9-10:45 11-13:30  

Изборно право и изборни системи                                                                                                  
Доц. д-р Јасмина Трајкоска 

Асс.Мр. Митко Гаџовски  
  

   

  

 

КОЛОК. 

407 

 

       

 

 

   

 

   

Основи на економија 

Проф.Др. Мирко Трипуновски 

Асс. м-р 

  КОЛОК. 

412 

 

            

Современи политички системи  
Проф. д-р Нано Ружин                                                                                              

Доц. д-р Јасмина Трајкоска 

 

 

 

  КОЛОК. 

 

407 

        КОЛОК. 

407 

 

  

Еден изборен предмет од следнава листа на предмети 

Англиски јазик 1  

виш лектор м-р Тања Срцева 

Павловска 

Практикант Сандра Серафимовска 

 

          КОЛОК. 

Амф. 2 

 

 

 

 

   

Француски јазик 1                 

Германски јазик 1                

Руски јазик 1                

Еден изборен предмет од следнава листа на предмети 

Современа политичка историја  

Проф. д-р Елена Тодорова 

Асс. Др.Анита Глигорова  

       

КОЛ. 

407 

        

Глобализација 

Проф. Др. Ирина Чудоска 

Асс.Студент Практикант 

КОЛОК. 

 

408 

   

 

           

 



3 

 

 

КОЛОКВИУМСКАТА НЕДЕЛА ЌЕ СЕ СПРОВЕДЕ ОД 10.11.2018 ДО 17.11.2018. 

ТРЕТА ГОДИНА  V СЕМЕСТАР -  2018 /2019 

 

Предмет / професор и асистент. 

Понеделник (12.11.2018) Вторник (13.11.2018 Среда (14.11.2018) Четврток (15.11.2018) Петок (16.11.2018) 

9-10:45 11-12:45 13-

14:45 

9-10:45 11-12:45 13-

15:45 

9-10:45 11-12:45 13-

14:45 

9-10:45 11-12:45 13-

15:45 

9-10:45 11-13:30  

Јавна администрација  

Доц.Др. Александра Србиновска 

Асс. Др. Mитко Гаџовски   

  

КОЛОК 

 

510 

 

             

Дипломатска историја 

Доц.Др. Ирина Чудоска  
Студент рактикант   

          КОЛОК. 

408 

 

    

Меѓународни односи и организации 

Проф.Др. Нано Ружин 

Асс.М-р. Митко Гаџовски 

    КОЛОК. 

408 

 

          

 

Два изборни предмети од следнава група на предмети: 

Менаџмент на човекови ресурси 

Проф.Др. Зунун Зунуни 

М-р.Асс. Митко Гаџовски 

       КОЛ

ОК. 

408 

 

 

      

Современи економски теории 

 

               

Институции на ЕУ 

Доц. Др. Елена Тодорова 
Асс. Др.Анита Глигорова  

 

      КОЛО

К. 

408 

        

 
 

Скопје, 04. 11. 2018                                                                                                  Декан  

                                                                                                                                    Проф. Др. Назми Маљичи 


